



Sumedha Fiscal Services Ltd.

CIN: L70101WB1989PLC047465

Registered & Corporate Office :

6A Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata – 700071.

T – 91 33 2229 8936 / 6758

E – secretarial@sumedhafiscal.com

W – www.sumedhafiscal.com

November 8, 2023

BSE Ltd.

Corporate Relationship Department
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

Email : corp.relations@bseindia.com

Code No. 530419

The Secretary

The Calcutta Stock Exchange Ltd.

7, Lyons Range,
Kolkata - 700 001.

Email : listing@cse-india.com

Company Code No. 029093

Sub: Published Financial Results for the quarter ended 30-Sep-23

Pursuant to Regulation 47 and 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper publication of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30-Sep-23 in the Financial Express, Kolkata (*English daily*) and in “Aajkal, Kolkata (*Bengali daily*) both dated 07-Nov-23.

The above information is also available on the Company's website under the URL <https://www.sumedhafiscal.com/disclosures-under-reg46/published-financial-results/>.

We would request you to take the above intimation on records.

With regards,


For Sumedha Fiscal Services Ltd.

Dhwani Fatehpuria

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above.

	SUMEDHA FISCAL SERVICES LIMITED					
	CIN: L70101WB1989PLC057465 Regd. & Corp. Office: 6A, Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata - 700 071 Tel: (033) 2229 8936 / 6758 Email: investors@sumedhafiscal.com Website: www.sumedhafiscal.com					
	Extract of Statement of Consolidated Un-audited Financial Results for the Quarter / Half Year Ended 30.09.2023					
	(Rs. in Lakh)					
	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operation (net)	2559.47	1696.25	1836.51	4255.72	2835.38	6073.66
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	281.03	242.10	234.53	523.13	116.96	163.96
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	281.02	242.10	234.53	523.13	116.96	163.96
Net Profit/(Loss) for the period (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	196.85	207.71	197.56	404.58	102.39	122.06
Minority Interest	0.00	—	0.00	0.00	0.00	0.01
Share of profit / (Loss) of Associates	19.56	2.92	4.14	22.48	26.51	30.73
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other comprehensive Income (after Tax)]	216.43	210.63	201.52	427.06	128.72	152.78
Equity Share Capital	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44
Reserves (excluding Revaluation Reserves as per Ind-AS.)						4281.46
Earnings per share of Rs.10/- each						
(a) Basic (Rs.)	2.71	2.64	2.53	5.35	1.61	1.91
(b) Diluted (Rs.)	2.71	2.64	2.53	5.35	1.61	1.91
Note:						
1. Information on Standalone Financial Results :						
	(Rs. in Lakh)					
	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1. Turnover	2553.68	1690.48	1830.70	4244.16	3825.41	6052.59
2. Profit/(Loss) before tax	275.88	237.44	229.72	513.31	107.75	145.37
3. Profit/(Loss) after tax	191.92	203.28	193.19	395.19	94.35	101.91
2. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's Website (www.sumedhafiscal.com).						
3. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company, at their Meetings held on 06th November, 2023.						
4. The Company has adopted NBFC Indian Accounting Standards (IND AS) as per schedule III Div. III notified by the Ministry of Corporate Affairs. Accordingly the Financial Results (Standalone/Consolidated) for the Quarter/ half year ended on 30th September, 2023 are in compliance with NBFC Format and other accounting principles generally accepted in India and the results for comparative year ended on 31st March, 2023, are also compliant with IND AS NBFC format.						
5. Previous period figures have been regrouped/ rearranged wherever found necessary to compare with the current period.						
For and on behalf of the Board of Directors Bhawani Shankar Rathi Whole-Time Director DIN : 00028499						
Place: Kolkata Date : 06th November, 2023						

 SUMEDHA adding values to value	<p style="text-align: center;">সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড CIN: L70101WB1989PLC047465 রেজিস্টার্ড ও কর্পোরেট অফিস: ৬এ, গীতাঞ্জলি, ৮বি, মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৭১ ফোন: (০৩৩) ২২২৯ ৮৯৩৬/ ৬৭৫৮ ই-মেল: investors@sumedhafiscal.com ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com</p>					
৩০.০৯.২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক/ অর্ধবর্ষে পঞ্জীকৃত অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল সম্পর্কিত বিবৃতির সংক্ষিপ্তসার						
(লক্ষ টাকায়)						
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	সমাপ্ত অর্ধবর্ষ	সমাপ্ত বছর			
	৩০.০৯.২০২৩	৩০.০৯.২০২৩	৩০.০৯.২০২২	৩০.০৯.২০২৩	৩০.০৯.২০২২	৩১.০৩.২০২৩
	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	নির্ধারিত
কারবার থেকে মোট আয় (নেট)	২৫৫৯.৪৭	১৬৯৬.২৫	১৮৩৬.৫১	৪২৫৫.৭২	২৮৩৫.৩৮	৬০৭৩.৬৬
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার আগে]	২৮১.০৩	২৪২.১০	২৩৪.৫৩	৫২৩.১৩	১১৬.৯৬	১৬৩.৯৬
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে]	২৮১.০২	২৪২.১০	২৩৪.৫৩	৫২৩.১৩	১১৬.৯৬	১৬৩.৯৬
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে]	১৯৬.৮৫	২০৭.৭১	১৯৭.৫৬	৪০৪.৫৮	১০২.৩৯	১২২.০৬
সংখ্যালঘু সুদ	০.০০	—	০.০০	০.০০	০.০০	০.০১
আ্যাসিয়েটদের মুনাফা/(ক্ষতি) -র অংশভাগ	১৯.৫৬	২.৯২	৪.১৪	২২.৪৮	২৬.৫১	৩০.৭৩
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য বোধগম্য আয় (কর-পরবর্তী) অন্তর্ভুক্ত করে]	২১৬.৪৩	২১০.৬৩	২০১.৫২	৪২৭.০৬	১২৮.৭২	১৫২.৭৮
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪
রিজার্ভ [ইউ-এস অনুযায়ী পুনর্মূল্যায়ন বিজার্ভ বাদে]						৪২৮১.৪৬
₹১০/- মূল্যের প্রতিটি শেয়ার পিছু আয়						
(ক) বিনিয়োগ (₹)	২.৭১	২.৬৪	২.৫৩	৫.৩৫	১.৬১	১.৯১
(খ) মিশ্রিত (₹)	২.৭১	২.৬৪	২.৫৩	৫.৩৫	১.৬১	১.৯১
ব্রটো:						
১. স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফল সম্পর্কিত তথ্য:						
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	সমাপ্ত অর্ধবর্ষ	সমাপ্ত বছর			
	৩০.০৯.২০২৩	৩০.০৯.২০২৩	৩০.০৯.২০২২	৩০.০৯.২০২৩	৩০.০৯.২০২২	৩১.০৩.২০২৩
	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	নির্ধারিত
১. কারবারি লেনদেন	২৫৫৩.৬৮	১৬৯০.৪৮	১৮৩০.৭০	৪২৪৪.১৬	৩৮২৫.৪১	৬০৫২.৫৯
২. কর-পূর্ব মুনাফা/(ক্ষতি)	২৭৫.৮৮	২৩৭.৪৪	২২৯.৭২	৫১৩.৩১	১০৭.৭৫	১৪৫.৩৭
৩. কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি)	১৯১.৯২	২০৩.২৮	১৯৩.১৯	৩৯৫.১৯	৯৪.৩৫	১০১.৯১
২. আর্থিক ফলাফলের পূর্ণাঙ্গ বয়ান ষ্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.sumedhafiscal.com) উপলব্ধ রয়েছে। ৩. ওপরে দেখা আর্থিক ফলাফলগুলি ৬ নভেম্বর, ২০২৩ আয়োজিত নিজ নিজ সভার বোর্ডের অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। ৪. মিনিমি অফ কর্পোরেট অ্যাক্সেসার্স দ্বারা প্রজ্ঞাপিত তফসিল III ডিভিশন III অনুযায়ী এই কোম্পানি এনবিএফসি ইন্ডিয়ান অ্যাকটিভিং স্ট্র্যাটাজি (ইউ এএস) গ্রহণ করেছে। সেইমতো ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক/অর্ধবর্ষের উপরিলিখিত আর্থিক ফলাফলগুলি (স্বতন্ত্র পঞ্জীকৃত) এনবিএফসি ফরম্যাট ও ভারতে সাধারণভাবে প্রচলিত অ্যাকটিভিং নীতি অনুসারী এবং ৩১ মার্চ, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ফলাফলগুলিও ইউ এএস এনবিএফসি ফরম্যাট অনুসারী। ৫. বর্তমান মেয়াদের সঙ্গে তুলনার সুবিধার জন্য পূর্ববর্তী মেয়াদের অফগুলি প্রয়োজন অনুযায়ী পুনঃশ্রেণিবদ্ধ/ পুনর্বিভাগ করা হয়েছে।						
পরিচালকমণ্ডলীর জন্য ও তরফে ভবানী শঙ্কর রায় পূর্ণমেয়াদি ডিরেক্টর ডিআইএন: 00028499						
স্থান: কলকাতা তারিখ: ৬ নভেম্বর, ২০২৩						